
  

  

PALANGOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVINAS“ DARBUOTOJŲ VIDUTINIS MĖNESIO DARBO UŽMOKESTIS   
(pareiginė alga, priedai bei priemokos) EURAIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pareigybės pavadinimas 

*Pareigybių 

skaičius nuo 
2022-01-01 

Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis  

už 2022 m. I ketv.  

 FINANSUOJAMA IŠ SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS - MOKYMO LĖŠŲ 
IR SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SKIRTŲ LĖŠŲ 

1.  Direktorius 1 3011 

2.  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1 2658 

3.  Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 13,9 1704 

4.  Priešmokyklinio ugdymo mokytojas 3,2 1830 

5.  Meninio ugdymo mokytojas 1,25 1648 

6.  Judesio korekcijos mokytojas 07 1656 

7.  Logopedas 2,6 1568 

8.  Specialusis pedagogas 1,75 1701 

 FINANSUOJAMA IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SKIRTŲ LĖŠŲ 

9.  Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1 1838 

10.  Mokytojo padėjėjas 8 967 

11.  Vyriausiasis buhalteris 1 1991 

12.  Apskaitininkas 0,5 712 

13.  Auklėtojo padėjėjas 14,2 982 

14.  Raštinės administratorius 0,5 712 

15.  Duomenų bazių specialistas 0,25 340 

16.  Dietistas 0,5 660 

17.  Sandėlininkas 1 1167 

18.  Virėjas 2,4 1100 

19.  Pagalbinis virtuvės darbininkas 1 730 

20.  Statinių techninės priežiūros ir einamojo remonto darbininkas 1,5 740 

21.  Sargas 3 927 

22.  Aplinkos tvarkytojas 1 730 

23.  Valytojas 1,5 730 

 *Užimtų pareigybių skaičius 


